Assemblela Legislativa
do Estado da Malo Grosso

ATO N° 003/2014

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar o Senhor SILVIO JOSÉ DE CASTRO MAIA NETO, matrícula 23423, do
exercício do cargo em comissão de Assessor Parlamentar, símbolo AP-4, a partir de

31.12.2013.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuiabá, 8 de janeiro de 2014.

Dep. ROMOALDO JÚNIOR ------a-tF--~+--

Dep. MAURO SAVI ___________-+__1° Secretário

LANÇADO

dGSÁ.'e.t~ttI OCA,

VISTO

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Av. André Antonio Maggi, n° 06, Setor A - CPA

CEP: 78049-901 Cuiabá - MT - Tel: (65) 3313 -6900

www.al.mt.gov.br

www.al.mt.gov.br